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Od 1 października stanowisko dyrektora Zarządu Dróg Miasta Krakowa sprawuje Jarosław Tabor –
dotychczasowy zastępca dyrektora ds. inwestycji Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

Jarosław Tabor jest absolwentem kierunku ogrodnictwo i sztuka ogrodowa na Wydziale Ogrodniczym
Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie. Ponadto ukończył studia menedżerskie
MBA w zakresie komunikacji społecznej w administracji.

Od wielu lat pracownik jednostek Urzędu Miasta Krakowa posiadający doświadczenie ugruntowane na
różnorodnych szczeblach zarządzania.

Pracę w Urzędzie Miasta Krakowa rozpoczął jeszcze podczas studiów w ramach stażu absolwenckiego
w ówczesnym Wydziale Kształtowania Środowiska. Później pracował m.in. w referacie ochrony zieleni,
gdzie uczestniczył w procesie decyzyjnym dotyczącym realizowanych inwestycji zarówno miejskich
jak i zewnętrznych. Pełnił ponadto obowiązki Miejskiego Architekta Krajobrazu.

Od 2015 r. związany był Zarządem Zieleni Miejskiej w Krakowie, gdzie objął stanowisko kierownika ds.
inwestycji. We wrześniu 2018 r. mianowany został dyrektorem ds. inwestycji w tej jednostce miejskiej.
Prywatnie od wielu lat jest pasjonatem jogi.

Jednym z najważniejszych wyzwań stawianych przed nowym dyrektorem jest otwarcie działań ZDMK
na potrzeby mieszkanek i mieszkańców Krakowa. Chodzi m.in. o usprawnienie kontaktu z najwyższym
kierownictwem Gminy Miejskiej Kraków, zwiększenie liczby procesów konsultacyjnych, a także
ułatwienie szybkiego i sprawnego rozwiązywania spraw, m.in. dzięki przyspieszeniu procesu
uzgodnień.

Kolejne wyzwania to analiza długotrwałego procesu inwestycyjnego celem przyspieszenia realizacji
zadań oraz usprawnienie współpracy ZDMK z innymi miejskimi jednostkami.

Priorytetem jest również wprowadzenie błękitno-zielonej infrastruktury i uporządkowanie przestrzeni.
Duże znaczenie ma ustalenie przejrzystych zasad dotyczących umów zawieranych z inwestorami
realizującymi inwestycje niedrogowe.

Jarosław Tabor zastąpił na stanowisku Magdalenę Nowak-Obrzut, którą ze stanowiska w minionym
tygodniu odwołał prezydent Aleksander Miszalski.


